Fundo Municipal de Assistência Social e Confiança Paracambi 
Imoveis LTDA
OBJETO: Locação de imóvel situado no endereço Avenida dos Operários n° 
584-Centro, no Município de Paracambi, para a instalação DO CENTRO DE 
REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL– 
CREAS/CENTRO.
VALOR MENSAL: R$ 3.811,59 (Três mil, oitocentos e onze reais e cinquenta 
e nove centavos)
VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 
5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2025.

WELINGTON BRAGA DE SOUSA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

4366/2025
CONTRATO: 147/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sanlimp 
Distribuidora e Transportadora LTDA,
OBJETO:  Aquisição de galão de água mineral (20L) para atender a 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico
VALOR: R$ 363,20 (Trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 
5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2025

DARIO VINICIUS CARVALHO BRAGA
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3171/2025
CONTRATO: 148/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Segurança e Ordem Pública e BWL 
Transportes e Locações LTDA
OBJETO: Locação de veículos para atender as necessidades da Secretaria 
de  Segurança e Ordem Pública  
VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 
5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2025

HELDER PEDRO BARROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM  PÚBLICA

Secretaria Municipal de Governo

COD. REDUZIDO PROGRAMA DE TRABALHO NAT.